
segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022 

 

P.A.: Nº 0068/2022 – INEXIGIBILIDADE N° 009/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LEAO ASSESSORIA TRIBUTÁRIA 

E ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – CNPJ: 10.641.511/0001-46 – OBJETO: O presente 

instrumento tem por objeto a contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 

FINANCEIRA, para a Prefeitura Municipal de Uauá. – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 – ATIVIDADES: 2.005 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.35.00  - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA: 13/05/2022 à 

31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34932F647D44E5270807EAAB3D5AAC44


		2022-06-20T16:58:49-0300




